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TACION GERRADA I1C-014-2017

it

EVALUACION JURIDICA

OBJETO: "Renovar [a liciencia anual de uso de Google Apps for Work para 500 cuentas, asi como el soporte de las mismas®

1PRESUPUESTO ‘OFICIAL _ :

|E! prasupuesto oficial del procase es de CIENTO QCHENTA'Y NUEVE MILLONES GUATRCGIENTOS SESENTA,
Y SEiS PESOS MCT (3185.000.466), incluide IVA, retenciones, impuestos, asas, coniibucicnas v tados los
costos directos e indirectes gue la ejecucion conlleve.

__PROPONENTE

AVANXO COLOMBIA

GARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA FORMATO No 1

CUMPLE
* (Follos 3y 4'Sobra 2)

Declaraciones completas

Las declaraciones de! formato estin completas de acuerde con lo requerido con fas Gendicicnes de Contratacion.

Suscrita por el Reprasentante Legat

Esté Firmada por el seffor CARLOS HERNAN CACERES CARDENAS, representanta Legal de conformidad con

|sscriTo pE DECLARACIONES COMUNES:

el certificado g existencia y rapresentacién legal.

CUMPLE
-{Folies 3 y 4 sobre 1)

Las daclaraciones estén de acuerdo con lo requerido en el 4.3 de Ias Condiciones de Contratacion.

|POCUMENTO DE IDENTIFICAGION REPRESENTANTE LEGAL

CUMPLE -
_{Follo 51}

CARLOS HERNAN CACERES CARDENAS con oedula 79,363,263

DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION CERTIF[CABO DE EXISTENCIA vy
REPRESENTACION LEGAL - .

CUMP.LE
(Follos 41 al 45)

Objeta social comprende la ejecucion del ohjeto de la presente invitacidn
abierta.

CUMPLE. El objeto est4 relacionado con [a distribucién de productos hardware y sofware

cierre.

Fecha de expedicion dentro de los treinta {30} dias antariores a la fecha de| CUMPLE. siete de noviembre de 2017

Capacidad del representante legal yfo suplente

CUMPLE. Elrepresentante legal estd autorizado para la presentacion de la oferta .

Duracién de la sociedad o asociasion, ne inferior al plazo establecido parz la CUMPLE. Su durasién es hasta el 31 de didlembre de 2050

ejecucion del contrato y un (1) afio mas.
El representants legal posee las facultades legeles para presentar la oferta

"JCUMPLE. El representante legal esta autorizado para la presentacidn de la oferta,

suscribir el contrato y demas actos para la contratacidn.
GARANﬂA DE SERIEDAD DE | LAOFERTA ~ © =

. Cumple

-{Follo 124}

DE LA EDUCACION - ICFES - NIT 860.024.301-5.

Asegurado / Beneficiario: INSTITUTO COLOMBIANG PARA LA EVALUACION Cumple

. Cumple. El porcentaje de la garantia es por valor de 18.300.000 Sin embargo, s8 aclara que el valor del 10%
Cuantia: DIEZ POR CIENTO (10%) dal valor del presupuesto de la oferta. debi6 ser tomado de la oferta econdmica y no del presupussto oficial, segtn el numeral 3.6.1 de las Condiciones
de Contratacitn,

mesas mas

Vigencia: Debe estar vigents es de la presentacion de la oferta y tres (3) Cumple. Estd vigante a partir del 22/11/2017 hasta 28/02/2018

Tomador/fAfianzado:Nombre o razdn social segun el cerfificado de existencia ¥
reprasentacion legal expedido par la Ca&mara de Comercio respedtiva, y no
s6lo con su sigla, a no ser que en &l referide documento sa axprese quela

par un proponente plural, come union temporal, consarcio o promesa de
sociadad fulura, la garantia debe ser otorgada por todos sus integrantes con
identificacién del NIT de cada uno.

sociedad podra nominarse de esa manera. Cuande la oferta es presentada  |A nambre de avanxa colombia

Amparos de la garantia.

Cumple. La péliza cuenta con los amparos requeridos para este tipo de cobertura.

Clausulado o condiciones generales de la pbliza

se consultan por internet

Firma de la péliza

La garantia de seriadad de Ia oferta se presentd debidamente suscrita.

CERTIFICADO DE'PAGQ Al SISTEMA DE SEGLURIDAD SOCIAL

|INTEGRAL ¥ APORTES PARAFISCALES

CUMPLE
{Folic 49 sobre 1

Ca certificacion requerida cumple can la presentada por AVANXO COLOMBIA

REGISTRG NICO TRIBUTARIO

CUMPLE
(Folio 47)

Fe anexa RUT conforme a lo indicado en ef decumento de condiciones de contratacion.

ANTECEDENTES FISCALES, DISCIPLINARIOS ¥ JUDICIALES

CUMPLE

La entidad varifict los certifcados aportados, sin que reports ningln antecedents.

CBSERVACIONES: El praponents cumple con s requisitos juridicos y por tanto, esta habilitado

o o

EVALUADGCR JURIDICO ©
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